RESULTADO PROVISÓRIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 007/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Professor com formação em Pedagogia, de acordo com o cronograma do Edital nº

007/2021, conforme segue:

1. Após a aplicação da prova teórico-objetiva, divulga-se o resultado provisório que segue:

1.1. Professor com formação em Pedagogia

Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Nota da Prova

Teórico-Objetiva

001 Catia Hartmann Turmena 02 01 01 08 12

002 Ivanir Sarturi 04 02 03 06 15

003 Andressa Luiza Gaida Rogoski 00 00 00 00 Ausente

004 Andressa Faganello 02 01 03 04 10

005 Renata Ecker Deón 03 01 03 08 15

006 Edivane Graciela Rossarola 02 01 03 06 12

007 Rosicler Lurdes Chiapetti Dendena 04 01 03 08 16

008 Raquel Sielski Rabsch 03 02 01 03 09

009 Marliza Noro Devenci 03 02 03 07 15

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 13 de setembro de 2021, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 007/2021.

 Mariano Moro(RS), aos 09 de setembro de 2021.

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol     Graciele Parise

Marlova Faggion Ecco